O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI YOSHLAR ISHLARIACENTLICI DIREKTORININC
BUYRUC"1

2021y m26 » oktabr No 01-10/206

0 ‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi tizimida
Korrupsiyaga qarshi kurashish dasturini tasdiglash to‘g‘risida

“Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi 0 ‘zbekiston Respublikasi
Qonuni hamda 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil
11-sentabrdagi “0 ‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi to‘g‘risidagi
nizomni tasdiglash haqida”gi qaroriga muvofiq, 0 ‘zbekiston Respublikasi Y oshlar
ishlari agentligi tizimida korrupsiya holatlarini barvaqt aniglash va oldini olish,
ulaming sabab va shart-sharoitlarini bartaraf etish, manfaatlar to*‘gnashuviga yo‘l
go‘ymaslik hamda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish
choralarini ko ‘rish magsadida,

BUYURAMAN:

1. 0 “zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi tizimida korrupsiyaga
garshi kurashish dasturi ilovaga muvofiq tasdiglansin.

2. Yoshlar ishlari agentligi Korrupsiyaga garshi ichki nazorat bo‘limi
(O. Ravshanov) Agentlik markaziy apparati tarkibiy bo‘linmalari, hududiy
boshgarmalari boshliglari hamda Yoshlar muammolarini o‘rganish va istigbolli
kadrlami tayyorlash instituti (AJalilov) bilan birgalikda Dasturda belgilangan
vazifalami bajarilishini ta’minlash choralarini ko ‘rsin.

goldiraman.

A.Sa’dullayev



Yoshlar ishlari agentligi direktorining
2021-yiW -oktabrdagi D*-ip/dD £ -son buyrug‘iga
ILOVA

0 ‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi tizimida
korrupsiyaga garshi kurashish
DASTURI

I. Umumiy qoidalar

0 ‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi (keyingi o‘rinlarda -
Agentlik) tizimida korrupsiya holatlarini barvaqt aniglash va oldini olish, ulaming
sabab va shart-sharoitlarini bartaraf etish, manfaatlar to‘gnashuviga yo‘l
go‘ymaslik hamda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish
choralarini ko‘rishga mas’ul bo‘lgan alohida bo‘linma tashkil etildi.

Korrupsiyaga garshi kurashish va uning oldini olish bo‘yicha, Agentlik
faoliyati hagida keng jamoatchilikka muhim axborotlar berish, Agentlik
faoliyatining ochigligini ta’minlash borasida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar
monitoringini olib borish magsadida Jamoatchilik kengashi tuzildi, Agentlik
xodimlarining mehnatiga haq to ‘lash bo‘yicha samarali tizim shakllandi.

Shu bilan birga, Agentlik tizimida barcha yo‘nalishlarda korrupsiyaning
oldini olishga doir chora-tadbirlami amalga oshirish, korrupsiyaga oid
huqugbuzarliklami o°‘z vaqgtida aniglash, chek go‘yish, ularga imkon beruvchi
sabablar va shart-sharoitlami bartaraf etish, korrupsiyaga nisbatan murosasiz
munosabatni shakllantirish bo‘yicha tadbirlami amalga oshirishga qaratilgan ichki
idoraviy normativ-huquqiy hujjatlar ishlab chigilmagan.

Shu munosabat bilan, korrupsiyaga qarshi kurashish va uning har ganday
ko‘rinishlarini oldini olish bo‘yicha Agentlik tizimida korrupsiyaga qarshi
kurashish dasturini (keyingi o‘rinlarda - Dastur) gabul qgilish va amalga oshirish
zaruriyatini taqozo etdi.

I1. Dasturning asosiy maqsadi va vazifalari

1. Agentlik tizimida qonuniylikni ta’minlash, xodimlarda korrupsiyaga
nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish, manfaatlar to‘gnashuviga yo‘l
go‘ymaslik, korrupsiyaga oid huquqgbuzarliklami sodir etganlik uchun
javobgarlikning mugqarrarligini ta’minlash hamda korrupsiyaga garshi kurashish
sohasidagi munosabatlami tartibga solish Dasturning asosiy maqsadidir.

2. Quyidagilar Agentlik tizimida korrupsiyaga qarshi kurashishning asosiy
vazifalari hisoblanadi:

Agentlik  xodimlarining huquqgiy ongi va huqugiy madaniyatini
yuksaltirishga, tizimda korrupsiyaga nisbatan  murosasiz  munosabatni



2

shakllantirishga doir chora-tadbirlarning ishlab chigilishi hamda amalga
oshirilishini tashkil etish;

korrupsiyani keltirib chigaruvchi xavfni baholash va boshqarish;

koiTupsiyaga oid huqugbuzarliklarni aniglashga, ulami oldini olishga va
chek qo‘yishga, ogibatlarini, shuningdek ushbu illatlarga imkon beruvchi sabablar
va shart-sharoitlami bartaraf etishga doir chora-tadbirlar samaradorligi oshirilishini
ta’minlash;

korrupsiyaning holati va tendensiyalari to ‘g ‘risidagi axborotni yig‘ish hamda
tahlil etish;

korrupsiyaga qarshi kurashishda Agentlik tarkibiy bo‘linmalarining
faoliyatini muvofiglashtirish va o‘zaro hamkorligini ta’minlash;

korrupsiyaga garshi kurashish sohasida xalgaro hamkorlikni ta’minlash;

korrupsiyaga  qarshi  kurashish  to‘g‘risidagi  gonun  hujjatlarini
takomillashtirish va ushbu sohadagi ishlami yaxshilash yuzasidan takliflar
tayyorlash.

[11. Dasturning asosiy yo‘nalishlari

1-bob. Agentlik tizimining barcha sohalarida korrupsiyaning oldini
olishga doir tashkiliy chora-tadbirlar

3. Agentlik tizimida korrupsiyaga garshi kurashish kengashini tuzish. Uning
vazifalari va vakolatlarini belgilash.

4. Agentlik tizimining mansabdor shaxslari va boshqga xodimlari tomonidan
0°‘z mansab yoki xizmat majburiyatlarining bajarilishi samaradorligi mezonlarini
va uning sifatini baholash tizimlarini joriy etish.

5. Agentlik tizimi xodimlarining faoliyatini jismoniy va yuridik shaxslar
tomonidan onlayn tartibda baholash tartibini joriy etish bo‘yicha takliflar
tayyorlash.

6. Agentlik tizimi faoliyatida korrupsiya keltirib chigarish xatarlari mavjud
bo‘lgan sohalarni aniqlash maqgsadida yoshlar o‘rtasida Agentlikning ijtimoiy
tarmoglardagi rasmiy kanalida “Korrupsiyasiz kelajak” mavzusida ijtimoiy so‘rov
o‘tkazish va so‘rov natijalarini tahlil qilib, uning omillarini bartaraf etish
choralarini ko ‘rish.

7. Agentlik tizimida korrupsiyani keltirib chigaruvchi xavfni aniglash
va boshqarish bo‘yicha takliflar ishlab chiqish.

8. Agentlikning rasmiy saytida hamda ijtimoiy tarmoglarda Agentlikdagi
vakant ish o‘rinlari hamda nomzodlarga qo‘yilgan talablar hagida ma’lumotlar
joylashtirib borilishini ta’minlash.

9. Agentlik xodimlarining attestatsiyadan o ‘tkazilish jarayonida jamoatchilik
vakillari ishtirokini, shuningdek, onlayn tarzda o ‘tkazilishini joriy qilish orgali
shaffoflikni ta’minlash.



3

10. Agentlik tizimiga xodimlami gabul gilish bo‘yicha tanlov jarayonining
real vaqt rejimida internetda onlayn translyatsiya gilinishini ta’minlash.

11. Agentlik tizimida ishlayotgan xodimlami joy-joyiga qo‘yish bo‘yicha
masalalarni gayta ko‘rib chigish. Bunda uzoq vaqt davomida bitta lavozimda
ishlab kelayotgan xodimlami aniglash va ulami boshga lavozimlarga o‘tkazish
bo‘yicha ichki rotatsiyani amalga oshirib borish bo‘yicha takliflar tayyorlash.

12. Agentlik tizimi xodimlarining ijtimoiy ahvolini o‘rganib borish tizimini
joriy etish. Bunda kam ta’minlangan, nogironligi boigan va ko‘p bolali xodimlar
ro‘yxatini shakllantirish, ularning holidan xabar olib turish hamda zaruriyatga
ko‘ra, moddiy jihatdan ta’minlash choralarini ko ‘rish.

13. Agentlik tizimida tovar-moddiy boyliklaming adolatli tagsimlanishini
ta’minlash mexanizmlarini ishlab chigish. Bunda xodimlaming ish hajmi va
ehtiyojidan kelib chigib, moddiy boyliklardan foydalanish tartibini belgilash.

14. Davlat xaridlari bo‘yicha har bir tovar pozitsiyasi kesimida xarid
narxlarini tahlil qilib borish, narxlarni eng maqbul bo‘lishiga erishish.

15. Agentlik tizimida xodimlarga hag toiash va hisob-kitoblarning
to‘g‘riligini monitoring qilish imkoniyatini yaratish, xodimlar uchun shikoyatlar
berish imkoniyatini kengaytirish bo‘yicha takliflar tayyorlash.

16. Agentlik va uning tarkibiy bo‘linmalarining moliya-xofjalik faoliyati
bilan bogiig ma’lumotlami (davlat xaridlari bilan bogiiq shartnomalar ro‘yxatini)
tegishli rasmiy veb-saytlarda e’lon gilib borish.

17. Agentlik va uning tarkibiy tuzilmalarining asbob-uskunalar, sarflash
materiallari va ehtiyot qismlarga bo‘lgan ehtiyojini aniglashning yagona
mexanizmlari va standartlarini joriy etish, ularni hisobga olishning axborot tizimini
yaratish bo‘yicha takliflar tayyorlash.

18. Agentlik tizimi faol xodimlarini rag‘batlantiruvchi mukofot joriy etish.

19. Agentlik tomonidan ko‘rsatiladigan davlat xizmatlami tartibga soluvchi
normativ-huquqiy hujjatlarni  xatlovdan o‘tkazish va tahlil qilish. Bunda
korrupsiyaviy bo‘shliglari mavjud bo‘lgan normalarni bartaraf etish bo‘yicha
takliflar ishlab chigish.

20. Agentlikning rasmiy veb-saytida «Korrupsiyaga qarshi kurashish»
bo‘limini tashkil etish, unda ma’lumotlarni joylashtirish va uni muntazam yangilab
borish.

21. Agentlikning korrupsiyaga garshi kurashish bo‘yicha siyosatini ishlab
chigish va gabul qilish.

22. Agentlik tizimida manfaatlar to‘gnashuvini boshqgarish to‘g°‘risidagi
nizomni ishlab chigish va gabul qgilish.

23. Agentlikning aloga kanallari orqgali korrupsiyaviy xatti-harakatlar
to‘g‘risida kelib tushgan xabarlarni gabul qilish va ko‘rib chigish Reglamentini
ishlab chigish va gabul qgilish.



4

24. Agentlik tizimi xodimlarining etika va korrupsiyaga garshi kurashish
sohasida o‘qgitilishini tashkil gilish bo‘yicha Yo‘rignomani ishlab chigish va qgabul
qilish.

25. Agentlik tizimida kontragentlami tekshirishga oid Y o‘rignomani ishlab
chiqish va qabul qilish.

26. Agentlik tizimiga ishga qabul qilinayotgan nomzodlami tekshirish
bo‘yicha Y o‘rignomani ishlab chiqgish va gabul gilish.

27. Agentlik tizimida korrupsiyaga garshi tartib-taomillaming
samaradorligini monitoring va nazorat gilish Uslubiyotini ishlab chigish va qgabul
qilish.

28. Agentlik tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati
to‘g‘risidagi hisobotni shakllantirish va taqdim etish bo‘yicha Nizomni ishlab
chigish va gabul gilish.

29. Agentlik tizimida xodimlaming korrupsiyaviy xatti-xarakatlari va odob-
ahlog qoidalarini buzish holatlari ustidan xizmat tekshiruvlari o‘tkazish bo‘yicha
Reglamentni ishlab chiqish va gabul gilish.

30. Agentlik tarkibiy bo‘linmalari xodimlarining mehnat shartnomalariga
korrupsiyaga garshi kurashish goidalami kiritish.

2-bob. Agentlik tizimida korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni
shakllantirish va xodimlarning huquqgiy ongi va huquqgiy madaniyatini
yuksaltirish

31. Agentlik tizimida korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni
shakllantirishga garatilgan, xodimlaming huquqgiy ongi va huquqgiy madaniyatini
yuksaltirish bo‘yicha axborot-tahliliy materiallami tayyorlash va tarqatish.

32. Agentlik tarkibiy bo‘linmalari xodimlariga korrupsiyaning yoshlar
kelajagi, jamiyat va mamlakat ravnaqgi uchun o‘ta salbiy illat ekanligini targ‘ib
gilishga garatilgan o‘quv materiallari tayyorlash va tarqatish.

33. Korrupsiyaga garshi  kurashish  mavzusi doirasida yoshlarga
mo‘ljallangan ijtimoiy videorolik tayyorlash hamda korrupsiya, halollik, to‘g‘rilik,
gonunga hurmat, adolat tantanasi mavzularida targ‘ibot materiallari tayyorlash.

34. Agentlik tizimida “Korrupsiyasiz hayot oyligi” tadbirlarini tashkil
qilish.
3-bob. Korrupsiyaga oid huqugbuzarliklarni o‘z vaqgtida aniqglash, ularga
chek go‘yish hamda imkon beruvchi sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf
etish, korrupsiyaga oid huqugbuzarliklarni sodir etganlik uchun
javobgarlikning mugarrarligini ta’minlash
35. Agentlikning rasmiy veb-saytida xodimlar ustidan shikoyat qilish
imkonini beruvchi maxsus sahifa ochish, kelib tushgan shikoyatlami muntazam
tahlil gilish va natijalari bo‘yicha asoslantirilgan takliflar tayyorlash mexanizmini
yo‘lga qo‘yish.



5

36. Agentlik tizimi ma’muriy binolarida jismoniy va yuridik shaxslar yoki
ulaming vakillarini gabul gilishda video va audioga yozib olish tizimini joriy etish
orgali shikoyatlar kelib tushishini oldini olish bo‘yicha takliflar tayyorlash.

37. Agentlik tizimida korrupsiyaga garshi kurashish sohasida korrupsiyaning
holatini, uning jihatlarini, ko‘lamini, o‘sish sur’atlarini hamda tendensiyalarini,
shuningdek korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida olib borilayotgan chora-
tadbirlaming samaradorligini Agentlik markaziy apparati, hududiy bo‘linmalari va
tizimga bo‘ysunuvchi muassasalar kesimida o‘rganish yuzasidan tadgqigotlar
o ‘tkazish.

38. Agentlik tizimida mansabi yugorirog boigan xodimning shaxsiy
ishlarini amalga oshirishi uchun o‘zidan pastroq lavozimda bo‘lgan xodimga
ko‘rsatma berganligi yuzasidan monitoring o‘tkazish rejasini ishlab chigish va
natijasi bo‘yicha tegishli mansabdor shaxslami javobgarlikka tortish.

39. Agentlik tizimi xodimlari bilan har chorakda kamida bir marta Agentlik
markaziy apparati va hududiy boshgarmalari tomonidan profilaktik suhbatdan
o0 ‘tkazish tartibini joriy etish.

40. Agentlik tizimida maxfiyligini saglagan holda real vaqt rejimidagi
masofaviy markazlashtirilgan audio va videokuzatuv tizimini joriy etish bo‘yicha
takliflar ishlab chigish.

41. Agentlik tizimi mansabdor shaxslari tomonidan sodir etilgan
korrupsiyaga oid xatti-harakatlar hagida xabar bergan shaxslami mukofotlash
tartibini joriy etish.

42. Agentlik tizimi xodimlarining boshga tashkilotlarda o‘rganish o ‘tkazish
jarayonlarida ishirok etishida odob-axloq qoidalarini yanada takomillashtirish
yuzasidan takliflar tayyorlash. Bunda o‘rganish o ‘tkazilayotgan tashkilot xodimlari
bilan birga umumiy ovqatlanish joylariga borishni tagiqlashni nazarda tutish.

43. Xizmat safarlari bilan bog‘liq xarajatlami belgilangan tartibda
goplashning gat’iy mexanizmini belgilash. Bunda Agentlik tarkibiy bo‘linmalariga
kompleks tekshirish uchun yuborilgan xodimlarga xizmat safari xarajatlari uchun
ajratiladigan mablag‘lami ko‘paytirish hamda yo‘l xarajatlari va yashash uchun
sarflagan mablag‘lami faqgatgina xodimga tegishli bo‘lgan manbalar orgali
toianganligini tasdiglovchi cheklar tagdim etilganda ushbu xarajatlami qoplab
berish tizimini joriy etish bo‘yicha takliflar kiritish.

IV. Dasturning gabul qilinishidan kutilayotgan natijalar
44, Agentlik tizimida korrupsiyaga gqarshi kurashish dasturini amalga
oshirishdan quyidagi natijalar kutilmoqda:
Korrupsiyaga qgarshi ichki nazoratni yo‘lga qo‘yish magsadida Agentlikning
ichki idoraviy normativ-huquqiy hujjatlari asosini shakllantirish;

Agentlik tizimida Kkorrupsiya, manfaatlar to‘gnashuvi va boshga
huqugbuzarliklaming oldi olinishi;



Agentlik va uning tarkibiy boiinmalari faoliyatining ochigligiga erishilishi
va zimmasiga yuklatilgan vazifalar ijrosiga nisbatan xodimlar mas’uliyatining
yanada ortishi;

Agentlik tizimi mansabdor shaxslari va boshga xodimlari faoliyati
samaradorligi yangi mezonlar asosida baholanishi;

Agentlik tizimi xodimlarining kasbiy hamda xizmatdan tashqgari faoliyatdagi
odob-axlogining yuksalib borishi;

Agentlik tizimi faoliyatida korrupsiyaning oldini olishga doir tadbirlaming
samaradorligini ta’minlash;

Agentlik tizimi faoliyatida ochiqglik va shaffoflikni ta’minlash bo‘yicha
amalga oshirilgan ishlar natijasida davlat organlari o‘rtasida ochiglikni ta’minlash
indeksi bo‘yicha yuqori o‘rinni egallash.



